ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Saltinho

RUA ÀLVARO COSTA N° 545 – FONE/FAX 49 XX 3656-0044 – RAMAL 204
CNPJ – 01.612.844/0001-56   -   e-mail – licitacao@saltinho.sc.gov.br

CEP 89.981-000  -  SALTINHO - SC

EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

ANEXO I – MODELO DE CREDENCIAMENTO

À
Comissão Permanente de Licitações
Município de Saltinho
Credenciamento para participar no:
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2016 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2016 - FMS
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2016 – FMS

O(s) abaixo assinado(s), na qualidade de responsável(is) legal(is) pela Empresa

__________________________________________________, inscrita no CNPJ nº _____________________________

vem pela presente, informar a Vossa Senhoria, que o(a) Sr(a).

_____________________________________________, portador da Carteira(s) de identidade nº(s)

_________________ (apresentar o original) é pessoa autorizada a representar, em todos os atos,

a pessoa jurídica acima citada durante a realização do Processo Licitatório de

Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, podendo para tanto, assinar propostas de preços,

transigir, renunciar a recursos, requerer, assinar, enfim, praticar todos os atos referentes

ao certame.

(Local/Município), _____ de _______________ de 2016.

Assinatura do representante da empresa com firma reconhecida
Nome do representante da empresa
Identificação

Obs.: Deverá ser apresentado documentos que atendam os requisitos estabelecidos NO
ITEM 4.